BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số:          /GM-BGTVT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2024

GIẤY MỜI HỌP

Kính gửi:
- Sở Giao thông vận tải Kon Tum;
- Đại diện Vụ Kế hoạch - Đầu tư;
- Ông Nguyễn Huy Quang - Cục Quản lý đầu tư xây dựng;
- Ông Bùi Hải Nam - Sở GTVT Kon Tum;
- Ông Nguyễn Văn Thanh - Sở GTVT Kon Tum;
- Ông Nguyễn Văn Thanh - Ban QLDA ĐTXD CTGT&CN
Kon Tum.

Bộ Giao thông vận tải trân trọng kính mời các đồng chí Lãnh đạo, chuyên
viên của đơn vị và thành viên Tổ công tác thẩm tra quyết toán vốn đầu tư hoàn
thành Dự án thành phần 2 (đoạn qua tỉnh Kon Tum) thuộc Dự án cải tạo, nâng cấp
các đoạn xung yếu trên Quốc lộ 24 (được thành lập tại Quyết định số 504/QĐ-
BGTVT ngày 03/5/2024 của Bộ trưởng Bộ GTVT) đến dự họp:

Nội dung: Họp thẩm tra quyết toán dự án hoàn thành
Chủ trì cuộc họp: Lãnh đạo Vụ Tài chính
Thời gian: 14 giờ 00 phút, thứ Tư, ngày 20/11/2024
Địa điểm: Phòng họp nhà B Bộ GTVT - 80 Trần Hưng Đạo - Hà Nội
Rất mong sự có mặt đầy đủ và đúng giờ của các đại biểu./.
Ghi chú: Đề nghị Sở GTVT Kon Tum mời Đơn vị kiểm toán độc lập tham

dự.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- TTr Lê Anh Tuấn (để b/c);
- Vụ trưởng Vụ TC (để b/c);
- Phòng HCQT phía Bắc;
- Lưu : VT, Vụ TC (Vân).

TL. BỘ TRƯỞNG
     KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TÀI CHÍNH

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Lê Ngọc Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T09:09:00+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	Lê Ngọc Quang<quangln@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T09:29:03+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T09:29:09+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T09:29:13+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T09:38:47+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI<bogiaothongvantai@mt.gov> đã ký lên văn bản này!